

Príloha č. 2 Rámcovej dohody
Bezpečnostné systémy a bezpečnostné zariadenia - cenníky

POPIS	POČET	MERNÁ JEDNOTKA	JEDNOTKOVÁ CENA V EUR BEZ DPH	CENA CELKOM V EUR BEZ DPH
ZÁRUČNÝ SERVIS				
OSOBOHODINA	15,00	človek/hod.	0,00 €	0,00 €
DOPRAVNÉ NÁKLADY	500,00	km	0,00 €	0,00 €
PROFYLAKTICKÉ ČINNOSTI				
KOMOROVÉ TREZORY	10,00	paušál	435,50 €	4 355,00 €
SKRIŇOVÉ TREZORY	430,00	paušál	84,50 €	36 335,00 €
TPČZ	850,00	paušál	95,50 €	81 175,00 €
POZÁRUČNÝ SERVIS				
OSOBOHODINA	2500,00	človek/hod.	23,50 €	58 750,00 €
DOPRAVNÉ NÁKLADY	50000,00	km	0,60 €	30 000,00 €
SŤAHOVANIE				
PODĽA HMOTNOSTI				
do 100 kg	85,00	úkon	273,70 €	23 264,50 €
101 - 150 kg	4,00	úkon	303,05 €	1 212,20 €
151 - 250 kg	5,00	úkon	326,23 €	1 631,15 €
251 - 300 kg	4,00	úkon	349,78 €	1 399,12 €
301 - 400 kg	90,00	úkon	376,10 €	33 849,00 €
401 - 500 kg	3,00	úkon	400,57 €	1 201,71 €
501 - 600 kg	5,00	úkon	437,74 €	2 188,70 €
601 - 700 kg	2,00	úkon	488,43 €	976,86 €
701 - 800 kg	1,00	úkon	530,10 €	530,10 €
DOPRAVNÉ NÁKLADY				
Do 1 500 kg	10000,00	km	0,60 €	6 000,00 €
Od 1 501 do 3 500 kg	7000,00	km	1,00 €	7 000,00 €
Od 3 501 kg	5000,00	km	1,25 €	6 250,00 €
STOJNÉ				
Do 1 500 kg	100,00	hod.	10,80 €	1 080,00 €
Od 1 501 do 3 500 kg	70,00	hod.	12,50 €	875,00 €
Od 3 501 kg	70,00	hod.	13,00 €	910,00 €
ŠPECIÁLNE ČINNOSTI				
Ukotvenie bezpečnostného systému alebo zariadenia do podlahy	50,00	ks	47,29 €	2 364,50 €
Ukotvenie bezpečnostného systému alebo zariadenia do steny	30,00	ks	61,55 €	1 846,50 €
Demontáž ukotveného bezpečnostného systému alebo zariadenia	100,00	ks	23,64 €	2 364,00 €
LIKVIDÁCIA				
Kovona B 801	5,00	ks	400,57 €	2 002,85 €
Kovona B 801 (repasovaná),	1,00	ks	400,57 €	400,57 €
EK 4700.1-A8	1,00	ks	386,40 €	386,40 €
EK 4730.2 LV	1,00	ks	278,02 €	278,02 €
Primat BA 4, (repasovaný)	2,00	ks	433,50 €	867,00 €
Primat B12 (repasovaný)	1,00	ks	438,29 €	438,29 €
EK 4740.3 LV	2,00	ks	386,40 €	772,80 €
EK 4730.4	2,00	ks	508,94 €	1 017,88 €
Centro T102	6,00	ks	358,16 €	2 148,96 €
Centro T103	6,00	ks	414,64 €	2 487,84 €
Bauer TB450, 470	2,00	ks	527,80 €	1 055,60 €
TPČZ EK 1512	3,00	ks	212,06 €	636,18 €
TPČZ EK 1552	1,00	ks	230,92 €	230,92 €
TPČZ EK 1553	1,00	ks	230,92 €	230,92 €
TPČZ EK 1200	3,00	ks	164,96 €	494,88 €
TPČZ Q EX	3,00	ks	230,92 €	692,76 €
CENNÍK MATERIÁLU				
Kľúčový zámok MAUER 70079 Praetor B- výrobca Kaba Mauer GmbH, trieda bez. B podľa STN EN 1300,	8,00	ks	245,50 €	1 964,00 €
Kľúčový zámok MAUER 70076 Variator B- výrobca Kaba Mauer GmbH, trieda bez. B podľa STN EN 1300,	8,00	ks	245,50 €	1 964,00 €
Kľúčový zámok S&G 6880 – výrobca Sargent & Greenleaf, trieda bez. B podľa STN EN 1300,	1,00	ks	255,70 €	255,70 €
Mechanický kombinačný zámok LG 1947 + kódovacia ružica – výrobca La Gard Int., trieda bez. C podľa STN EN 1300,	2,00	ks	216,03 €	432,06 €
Elektronický kombinačný zámok LG Safegard Swingbolt LG 4300M-39E/ LG 5715/5750 – výrobca La Gard Int., trieda bez. B podľa STN EN 1300,	5,00	ks	237,60 €	1 188,00 €
Kľúčový zámok MAUER 71111 President A – výrobca Kaba Mauer GmbH, trieda bez. A podľa STN EN 1300,	10,00	ks	84,98 €	849,80 €
Mechanický kombinačný zámok LG 3330-1 – výrobca La Gard Int., trieda bez. A podľa STN EN 1300,	1,00	ks	174,99 €	174,99 €
Mechanický kombinačný zámok LG 1985 + kódovacia ružica – výrobca La Gard Int., trieda bez. B podľa STN EN 1300,	1,00	ks	174,99 €	174,99 €
Mechanický kľúčový zámok "K" typ MAUER 78091, výrobca Kaba Mauer GmbH, trieda bez. A podľa STN	4,00	ks	18,62 €	74,48 €
Mechanický zámok WITTKOPP - CAWI 2608 rozvorový, výrobca WITTKOPP GmbH, trieda bez. A podľa STN	1,00	ks	59,19 €	59,19 €
Rozvorový mechanizmus MAUER 83501- Defender 720 (2-zámkový CEN II-V) - výrobca Kaba Mauer GmbH	2,00	ks	139,18 €	278,36 €
Rozvorový mechanizmus MAUER 84011- Defender 520 (2-zámkový CEN I-IV) - výrobca Kaba Mauer GmbH	2,00	ks	118,20 €	236,40 €
Rozvorový mechanizmus MAUER 84041- Defender 210 (1-zámkový CEN I-II) - výrobca Kaba Mauer GmbH	1,00	ks	90,50 €	90,50 €
Náhradná trezorová kľuka s logom na trezory BT 0 až BT3 - výrobca KOVAL Systems	5,00	ks	42,00 €	210,00 €
Náhradná trezorová kľuka s logom na trezory BT 4 až BT5 (oceľová) - výrobca KOVAL Systems	5,00	ks	89,00 €	445,00 €
Výsuvná polica - veľká na trezor vrátane držiakov - výrobca KOVAL Systems	6,00	ks	140,00 €	840,00 €
Výsuvná polica - malá na trezor vrátane držiakov- výrobca KOVAL Systems	4,00	ks	132,00 €	528,00 €

Rám na závesnú dokumentáciu - malý na trezor - výrobca KOVAL Systems	3,00	ks	83,00 €	249,00 €
Rám na závesnú dokumentáciu - veľký na trezor - výrobca KOVAL Systems	3,00	ks	95,00 €	285,00 €
Vnútoraná uzamykateľná skrinka - jednokrídlová na trezor - výrobca KOVAL Systems	4,00	ks	150,00 €	600,00 €
Vnútoraná uzamykateľná skrinka - dvojkřídlová na trezor - výrobca KOVAL Systems	3,00	ks	175,00 €	525,00 €
Batéria 9V (ks)	480,00	ks	8,30 €	3 984,00 €
Batéria 1,5 AA (sada)	300,00	ks	8,30 €	2 490,00 €
Batéria 1,5 AAA (sada)	300,00	ks	8,30 €	2 490,00 €
Kombinácia dvoch mechanických zámkov "KK" - úprava Koval systems	1,00	ks	125,12 €	125,12 €
Kombinácia mechanického a kódového zámku " KC" - úprava Koval systems	1,00	ks	146,21 €	146,21 €
Kombinácia mechanického a el. tlačidlového zámku "KT" - úprava Koval systems	1,00	ks	361,57 €	361,57 €
Bezpečnostná poistka T2A - úprava Koval systems	50,00	ks	0,38 €	19,00 €
Zmršťovacia bužírka PBF 1/8" 3,2/1,6 čierna - úprava Koval systems	50,00	ks	0,38 €	19,00 €
KNAPZP - 21S - Jack na pripojenie zdroja - úprava Koval systems	10,00	ks	2,71 €	27,10 €
DP - PTF 70 5x20 - puzdro poistky na baterke - úprava Koval systems	10,00	ks	4,09 €	40,90 €
Zálohový akumulátor 12V - úprava Koval systems	460,00	ks	31,73 €	14 595,80 €
Napájací adaptér - zdroj - výrobca KOVAL Systems	360,00	ks	32,06 €	11 541,60 €
Mikrospínač 250V/5A - úprava Koval systems	1,00	ks	6,13 €	6,13 €
Rámik na klávesnice - výrobca KOVAL Systems	1,00	ks	13,59 €	13,59 €
Elektrický aktivačný zámok - trubkový - úprava Koval systems	75,00	ks	23,18 €	1 738,50 €
Elektromotor - na zásuvke - úprava Koval systems	30,00	ks	24,80 €	744,00 €
Elektromagnet. cievka na zásuvke - výrobca KOVAL Systems	50,00	ks	32,82 €	1 641,00 €
Káblový zväzok - univerzálny s konektormi - výrobca KOVAL Systems	1,00	ks	120,00 €	120,00 €
Káblový ranžír - výrobca KOVAL Systems	1,00	ks	14,63 €	14,63 €
Pojazdové výsuvy - kofajnica - pár (vhod, sklz) - výrobca Fultterer	20,00	ks	15,39 €	307,80 €
Pojazdové výsuvy - kofajnica - pár (zásuvka) - výrobca Fultterer	20,00	ks	33,77 €	675,40 €
Mechanický kľúčový zámok - servisný - výrobca TITAN	45,00	ks	14,82 €	666,90 €
Jadrá Kľúčov - "TITAN" - úprava Koval systems	10,00	ks	1,71 €	17,10 €
Mechanický zámok A121 - komplet - výrobca KOVAL Systems	45,00	ks	18,91 €	850,95 €
Mechanický kľúčový zámok - od vn. príslušenstva - výrobca TITAN	1,00	ks	14,82 €	14,82 €
Zásuvka - komplet s koľajnicami - výmena - výrobca KOVAL Systems	5,00	ks	120,00 €	600,00 €
Držiak - blokovania zásuvky - výrobca KOVAL Systems	1,00	ks	15,30 €	15,30 €
Predný panel s klávesnicou a displejom - komplet - výrobca KOVAL Systems	1,00	ks	330,00 €	330,00 €
Podstavec 52CP01-C70/5010 - k pokladní EK 1512, EK 1500-A2 - výrobca KOVAL Systems	1,00	ks	59,50 €	59,50 €
Programovací terminál EKTE - výrobca KOVAL Systems	2,00	ks	215,84 €	431,68 €
Oprava terminálu EKTE - paušál za opravu - výrobca KOVAL Systems	1,00	ks	27,17 €	27,17 €
Klávesnica - samolepiaca - výrobca KOVAL Systems	1,00	ks	21,00 €	21,00 €
DPS EK 1512 C - riadiaca doska - komplet - výrobca KOVAL Systems	2,00	ks	571,43 €	1 142,86 €
DPS EK 1552 C - riadiaca doska - komplet - výrobca KOVAL Systems	3,00	ks	465,00 €	1 395,00 €
DPS EK 1553.3 - doska klávesnica - komplet - výrobca KOVAL Systems	1,00	ks	162,83 €	162,83 €
Riadiaca doska pre EK 1500.V2 - výrobca KOVAL Systems	1,00	ks	480,00 €	480,00 €
Riadiaca doska - klávesnica- display - výrobca KOVAL Systems	1,00	ks	237,00 €	237,00 €
Oprava DPS EK 1500 - paušál za opravu - výrobca KOVAL Systems	1,00	ks	33,35 €	33,35 €
Riadiaca doska - USB - výrobca KOVAL Systems	5,00	ks	180,00 €	900,00 €
Riadiaca doska - EZS - výrobca KOVAL Systems	5,00	ks	195,00 €	975,00 €
Prepojovací kábel na Twin Safe - 4 m - výrobca KOVAL Systems	1,00	ks	15,30 €	15,30 €
Zásuvka - komplet - výmena - výrobca KOVAL Systems	2,00	ks	98,23 €	196,46 €
CENNÍK TREZOROV A TPČZ				
TREZOR BT 1 - EK 4730.1LV	2,00	ks	1 380,33 €	2 760,66 €
TREZOR BT 3 - EK 4730.3	1,00	ks	3 558,69 €	3 558,69 €
TREZOROVÉ DVERE BT 5 - EWT850-BTV.	1,00	ks	6 347,07 €	6 347,07 €
TPČZ - EK 1552 typ B	3,00	ks	1 817,46 €	5 452,38 €